CÁ:21.AM 21VNICIP.AL DE.ARELAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 Fonefax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000.
E-mail:  crn.areias(W,uol.com.br

COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA E  REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N ° .07/2013

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores

Mais, acompanhando o parecer técnico da Assessoria
Jurídica da Câmara Municipal, que não vislumbrou
qualquer impedimento de ordem legal e redacional,
sou favorável à tramitação e votação pelo Egrégio
Plenário.

É o meu voto, sub censura dos membros dessa
Comissão.

zimiummwo.
MARCIA RAQ L FONSECA SERAFIM

RELATORA

Nos termos na nobre Relatara, somos igualmente
favorávei àí\ iitramitação

MANOEL M14~. D- 	 CEMIR SANTOS MACHADO

Membro Membro

Areias, 24 de julho de 2013.